
 

 

 

 

2021年 6月 25日 

各     位 

会社名 東京テアトル株式会社 

代表者名 代表取締役社長 太田 和宏 

（コード番号 9633 東証第１部） 

問合せ先 取締役常務執行役員 

管理本部長 松岡 毅 

（TEL．03-3355-1010） 

 

役員報酬の減額の継続に関するお知らせ 

 

 

１.役員報酬の減額継続の理由 

当社は、2021年３月 24日発表の「通期連結業績予想、配当予想（無配）及び役員報酬の減額に関するお知

らせ」の通り、それぞれ所定の率による役員報酬の減額を実施しておりますが、新型コロナウイルス感染症の

影響に因る厳しい経営環境が継続していることを鑑み、本日開催の取締役会において、以下の通り役員報酬の

減額を継続することを決定いたしました。 

全役職員一丸となり今期業績回復に取り組んでまいりますので、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げ 

ます。 

なお、監査役の協議により監査役報酬の減額の継続が決定いたしましたので、併せてお知らせいたします。 

 

記 

 

１．役員報酬の減額の内容 

   代表取締役（１名）        月額報酬の 30％ 

   取締役常務執行役員（２名）    月額報酬の 10％  

取締役執行役員（１名）      月額報酬の５％ 

執行役員（６名）         月額報酬の５％ 

   常勤監査役（１名）        月額報酬の５％ 

 

２．対象期間 

   2021年７月から 2021年９月まで（３ヵ月間） 

 

以 上 


